2
АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _25.05.2012___ 		               № _151/12___
г. Асино

О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты Администрации Асиновского городского поселения
(в ред. от 24.10.2024 № 1326/24)

     На основании положений Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях совершенствования организации работы по предоставлению муниципальных услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в Административный регламент предоставления первоочередной муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг», утвержденный постановлением Администрации Асиновского городского поселения от 12.09.2011 № 217/11 следующие изменения:
     1) пункт 5 дополнить абзацем 3 следующего содержания:
     «Муниципальная услуга может быть предоставлена в многофункциональном центре, отвечающем требованиям действующего законодательства, в соответствии с соглашениями, заключенными между многофункциональным центром и Администрацией Асиновского городского поселения.».
     2. Внести в Административный регламент предоставления первоочередной муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального или местного значения, находящихся на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории культуры) народов Российской Федерации», утвержденный постановлением Администрации Асиновского городского поселения от 08.08.2011 № 207/11 следующие изменения:
     1) пункт 5 дополнить абзацем 3 следующего содержания:
     «Муниципальная услуга может быть предоставлена в многофункциональном центре, отвечающем требованиям действующего законодательства, в соответствии с соглашениями, заключенными между многофункциональным центром и Администрацией Асиновского городского поселения.».
     3. Отменен (в ред. от 24.10.2024 № 1326/24).
     4. Отменен (в ред. от 24.10.2024 № 1326/24).
     5. Отменен (в ред. от 24.10.2024 № 1326/24).
[bookmark: _GoBack]     6. Отменен (в ред. от 24.10.2024 № 1326/24).
     7. Внести в Административный регламент предоставления первоочередной муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов», утвержденный постановлением Администрации Асиновского городского поселения от 14.09.2011 № 220/11 следующие изменения:
     1) пункт 5 дополнить абзацем 3 следующего содержания:
     «Муниципальная услуга может быть предоставлена в многофункциональном центре, отвечающем требованиям действующего законодательства, в соответствии с соглашениями, заключенными между многофункциональным центром, Администрацией Асиновского городского поселения, муниципальным казенным учреждением «Управление городским жилищным фондом».».
    8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
    9. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Диссонанс».
    10. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Начальника отдела управления делами Администрации Асиновского городского поселения Сафонову Н.И.

Глава Администрации
Асиновского городского поселения                                                           Н.А. Данильчук